АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта 2016 года № 61

Об утверждении графика проведения независимой оценки качества работы Муниципального бюджетного учреждения культуры центр культуры и досуга Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

В целях выполнения указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 596 - 606, на основании приказа Министерства культуры Российской Федерации от 28.06.2013 № 920 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке органами государственной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления показателей эффективности деятельности подведомственных учреждений культуры, их руководителей и работников по видам учреждений и основным категориям работников» администрация Октябрьского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить график проведения независимой оценки качества работы Муниципального бюджетного учреждения культуры центр культуры и досуга Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области за 2015 год на 30.03.2016 года в 14-00 в здании администрации Октябрьского сельского поселения по адресу: Ивановская область, Вичугский район, д.Гаврилково, д.108.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

           В.В.Мозулев